dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsioyuBLLuee
oTtyeTa 06 A0roBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLLEHKMU

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHvposaHwue"

704/09/01-16

000 "OueHka un
732/10/01-16 6usHec-

niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHwue"

732/10/02-16

000 "OueHka un
732/10/03-16 6usHec-

niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
bu3Hec-
nnaHuposaHwue"

732/10/04-16

000 "OueHka n
732/10/05-16 6usHec-

niaaHuposaHne"

000 "OueHka un
bnsHec-
naaHupoBaHmne"

732/10/06-16

CBepeHuna

FepmaH AnekcaHgp Hukonaesuy

000415

24.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

08.11.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

npaBoO MOJIb30BaHUA Ha
yCcnosumdax 0orosopa apeHObl
HEeXWnbiMn nomMmeLlleHnamMmm

npaBo NoJib30BaHUA Ha
yCnoBusax oorosopa apeHabl
HEeEXNnbiMN nNomMeLleHnamMm

npaBoO MOJIb30BaHUA Ha
yCcnosumdax 0orosopa apeHObl
HeXnnbiMn nomMmeLlleHnamMm

NnpaBoO MoOJib30BaHNA Ha
yCnoBusax oorosopa apeHAabl
HEeXNnbiMN nNomMeLleHnaMmm

NnpaBo MoJIb30BaHNsA Ha
YCJIOBUSIX AOrOBOpPa apeH bl
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

npaBoO MoJib30BaHNA Ha
yCnoBuAxX Oorosopa apeHabl
HEXWNNbIMN NMNoMeLLeHNAMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



738/10-16

733/10-16

740/10/01-16

740/10/02-16

740/10/02-16

740/10/02-16

736/10-16

735/10/1-16

735/10/2-16

735/10/3-16

741/10/01-16

746/11/01-16

000 "OueHka un
bunsHec-
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
bunsHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
ninaHuposaHwune"

000 "OueHka n
bunsHec-
naaHnpoBaHue"

000 "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHvposaHwue"

000 "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHune"

000 "OueHka un
bunsHec-
nnaHnposaHwune"

000 "OueHka un
6unsHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHwue"

000 "OueHka un
bunsHec-
niaaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
nnaHuposaHue"

01.11.2016

18.10.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

18.11.2016

15.12.2016

npaBoO MOJib30BaHNA Ha
yCcnoBusAax oorosopa apeHabl
He>XXblJIbIMU NMoMeLleHnaMmn

npaBoO MOJIb30BaHUA Ha
yCnoBuax 0oroeopa apeHObl
HEeXblJIbIMU NMoMeLlleHNnAMN

3eMenbHbI y4acToK

npaBoO MOJiIb30BaHUA Ha
yCnoBuax 0oroBopa apeHObl
HEeXblJIbIMM NMoOMeLlleHNAMN

npaBoO MOJib30BaHNA Ha
ycnosumax 0orosopa apeHObl
HeXblJIbIMU NMoMeLleHnAaMn

npaBoO MOJib30BaHUA Ha

yCnoBusax Oorosopa apeHabl

HEeXblJIbIMM NMOMeLlleHNnAMN

3€éMeHble YHaCTKN

SJUTUHIN

SJUTUHIN

SJUTNHIN

3eMefbHbIN y4acCTOK

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



746/11/02-16

746/11/03-16

750/11

000 "OueHka un
bunsHec-
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
bunsHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
ninaHuposaHwune"

15.12.2016

15.12.2016

01.12.2016

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

HeXunble noMelweHnaA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



