Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Герман Александр Николаевич 000415 24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						704/09/01-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	08.11.2016	недвижимое имущество	рыночная стоимость
732/10/01-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная стоимость						
732/10/02-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная стоимость						
732/10/03-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная стоимость						
732/10/04-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная стоимость						
732/10/05-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды земельным участком	рыночная стоимость						
732/10/06-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная стоимость						

738/10-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	01.11.2016	право пользования на условиях договора аренды нежылыми помещениями	рыночная стоимость
733/10-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.10.2016	право пользования на условиях договора аренды нежылыми помещениями	рыночная стоимость
740/10/01-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	07.11.2016	Земельный участок	рыночная стоимость
740/10/02-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	07.11.2016	право пользования на условиях договора аренды нежылыми помещениями	рыночная стоимость
740/10/02-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	07.11.2016	право пользования на условиях договора аренды нежылыми помещениями	рыночная стоимость
740/10/02-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	07.11.2016	право пользования на условиях договора аренды нежылыми помещениями	рыночная стоимость
736/10-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.10.2016	земеные участки	рыночная стоимость
735/10/1-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.10.2016	эллинги	рыночная стоимость
735/10/2-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.10.2016	эллинги	рыночная стоимость
735/10/3-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.10.2016	эллинги	рыночная стоимость
741/10/01-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.11.2016	земельный участок	рыночная стоимость
746/11/01-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	15.12.2016	Земельный участок	рыночная стоимость

746/11/02-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	15.12.2016	Земельный участок	рыночная стоимость
746/11/03-16	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	15.12.2016	Земельный участок	рыночная стоимость
750/11	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	01.12.2016	нежилые помещения	рыночная стоимость